
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 104 DEL 08-07-2019

OGGETTO: Valorizzazione Ambientale, Culturale e Turistica del sistema
dei Beni Comuni di Borbona. Sistemazione Sentieristica. Liquidazione
Impresa Di Muzio Legnami snc , per la realizzazione e posa in opera di
bacheche informative. CIG ZCF286132E

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

RICHIAMATA integralmente la Determinazione n. 80 del 13/05/2019 con la quale è stata

impegnata la somma totale di € 5.300,00 oltre IVA 22% per un totale di € 6.466,00 sul

capitolo n° 1540-2 RRPP per l’affidamento dei lavori alla ditta Di Muzio Legnami SNC Via

Campo Sportivo Borbona (RI) C.F. 00692440571, relativi alla realizzazione e posa in

opera di n. 3 bacheche informative

da installare come appresso riportato:

N. 1 bacheca in Borbona capoluogo all’incrocio tra via del fiume e via Fonte Viva-

sul lato destro lungo l’argine del fiume;

N. 1 bacheca in Loc. Piedimordenti presso ex scuola elementare;-

N. 1 bacheca in Loc. Vallemare presso piazza San Filippo Neri, lato fontana;-

RILEVATO che in corso di esecuzione dei lavori il sottoscritto ha ritenuto opportuno

realizzare la copertura delle capannine informative in coppi sia per proteggere l’orditura di

legno dalle intemperie, sia per migliorare l’aspetto estetico delle stesse per una maggiore

spesa di € 250,00 oltre IVA 22% per un totale di € 305,00, per tutte e tre le bacheche;

CONSIDERATO che la somma trova disponibilità negli impegni assunti con la

determinazione n. 80 del 13/05/2019;

VISTO il numero di CIG assegnato ZCF286132E;

VERIFICATA a seguito di riscontro operato:

• la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi del D Lgs 267/2000;

• la regolarità della fornitura/prestazione/opera effettuata;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


• la rispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;

 • l’osservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

• la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta;

RITENUTO pertanto provvedere al pagamento della fattura sopra indicata;

VISTA l’attestazione del Documento Unico di Regolarità Contributiva prot. INAIL_1559655,

con scadenza 14.07.2019;

DETERMINA

la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si

intende completamente riportata;

di impegnare ulteriori € 305,00 sul cap. 1540-2 RR.PP;-

di liquidare la somma di € 6.771,00 alla Di Muzio Legnami di Di Muzio Goffredo-

e C. codice fiscale 00692440571;

di autorizzare l’ufficio Ragioneria il pagamento previa presentazione di regolare-

fattura vistata dal sottoscritto;

di dare atto che la presente determina:-

è esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;1.

va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del2.

Segretario Comunale;

va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;3.

va inserita nel fascicolo delle determine tenuto presso il settore Tecnico.4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 22-07-
2019 R.A. n. 545.

Borbona, 22-07-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


